CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCOPIO
J£ ESTADO DO PARANÁ

ATO ADMINISTRATIVO N° 020/15

A Presidente da Câmara Municipal de Cornélio
Procopio, Estado do Paraná, ANGÉLICA CARVALHO OLCHANESKI DE
MELLO, usando de suas prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

Art Io . - Nomear como Pregoeiro e como membros da
equipe de apoio, para julgar e conduzir os Processos Licitatórios na modalidade
Pregão da Câmara Municipal, os servidores abaixo relacionados:

Presidente: Patrícia de Fátima Pereira Martins

Equipe de Apoio: Dayane Costa Del Rovere
Priscila Cristina Albergoni Paixão Calovi

Art. 2o " Este Ato entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrario.

Cornélio Procopio, 11 de fevereiro de 2015.

ANGÉLICA CÀB ytóS^rOTXHANESKI DE MELLO
Presidente

Rua Paraíba, 163 - CEP: 86300-000 - Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp@onda.com.br- Cornélio Procopio PR